
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО 

АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА» ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З  

11 декабря 2024 г.                                     г. Бахчисарай №532 

 

О назначении ответственных лиц 

за соблюдение и обеспечение 

пожарной безопасности 

 

На основании Постановления Правительства Российской Федерации                                  

от 16.09.2020г. №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в 

Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными по классам и помещениям за пожарную безопасность 

и утверждение плана действий в случае пожара: 

1 кабинет – Стефашина Т. Н. – учитель начальных классов; 

2 кабинет – Исмаилова Э.Р. – учитель начальных классов; 

3 кабинет – Исмаилова Д.И. – учитель начальных классов; 

4 кабинет – Чернышева Е.Н. – учитель начальных классов; 

5 кабинет – Бекташева С.С. – учитель начальных классов; 

6 кабинет  – Умерова Т.А. - медсестра школы; 

7 кабинет – Линик Т.П. – директор школы; 

8 кабинет – Иванова И.С. – учитель истории; 

9 кабинет – Эмирова Э.Я. – учитель английского языка; 

10 кабинет – Жилина А.М. – учитель информатики и ИКТ; 

11 кабинет – Гринёв А.В. – учитель математики; 

12 кабинет – Мамутова З.С. – учитель крымскотатарского языка и литературы; 

13 кабинет – Сухенко Я.В. – учитель русского языка и литературы; 

14 кабинет – Мустафаева С.С. – учитель русского языка и литературы; 

15 кабинет – Шапетько О.А. – учитель географии; 

16 кабинет – Исаева Э.Р. – учитель истории; 

17 кабинет – Прихненко О. В. – заместитель директора по АХЧ; 

19 кабинет –20 кабинет – Ибрагимов И.Р. учителя физкультуры; 

21 кабинет – Зорик М.А.  – учитель технологии; 

21а кабинет – Прихненко О.В. – заместитель директора по АХЧ; 

22, 22а кабинет – Мамутова Э.Н. – учитель биологии, химии; 

23, 23а кабинет – Зиядинова Л. Д. – учитель физики; 

24 кабинет – Гречановская А.Н. – учитель-логопед; 

26 кабинет – Широбокова Е.Л. – учитель начальных классов; 

25, 27 кабинеты – Савенков В. В. – рабочий по школе; 

28 кабинет – Ибрагимов И.Р.  – учитель физкультуры; 

29 кабинет – Куликова Н.В. – педагог-библиотекарь; 

30 кабинет – Гончар-Найда Л.В. – учитель начальных классов; 



31 кабинет – Аблясов Р.З. – учитель ОБЗР; 

32 кабинет – Сахацкая А.Н. – секретарь руководителя; 

33 кабинет – Станкова Ю.В. – зам. директора по УВР; 

34 кабинет – Османова Г.Р. – учитель начальных классов; 

35 кабинет – Широбокова Е.Л. – учитель начальных классов. 

2. За содержание средств пожаротушения назначить ответственным зам. директора по 

АХЧ Прихненко О.В.. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                      Т.П. Линик 

 

С приказом ознакомлены: 

  

Аблясов Р.З. Куликова Н.В. 

Бекташева С.С. Мамутова З.С. 

Гончар-Найда Л.В. Мамутова Э.Н. 

Гречановская А.Н. Мустафаева С.С. 

Гринёв А.В. Османова Г.Р. 

Жилина А.М. Станкова Ю.В. 

Зиядинова Л.Д. Стефашина Т.Н. 

Зорик М.А. Сухенко Я.В. 

Ибрагимов И.Р. Удачкина Н.Г. 

Иванова И.С. Чернышева Е.Н. 

Исаева Э.Р. Шапетько О.А. 

Исмаилова Д.И. Широбоква Е.Л. 

Исмаилова Э.Р. Эмирова Э.Я. 

  

  

  

  

  

 


